Desde 1972 protegiendo a la industria chilena
Los datos de esta página pueden ser modificados sin previo aviso.
Para más información consulte nuestro Departamento técnico
O visite nuestra página web:
Desde 1972 protegiendo a la industria chilena
Los fusibles DELTA® limitadores de corriente de Rango - R son empleados para proteger partidores, motores y controladores de motores
en media tensión.

MODELO IQV539 – R (7,2 KV)         Dimensiones
                              Nota: Dimensiones en milímetros
Nota: Consulte por disponibilidad
del accesorio Hookeye.
    Imagen de referencia
Rango R Códigos
2 IQV428-2R2K4
3 IQV428-3R2K4
4 IQV428-4R2K4
6 IQV428-6R2K4
9 IQV428-9R2K4
12 IQV428-12R2K4
Modelo Número A B C D E F G
IQV 428 276 76 76 32 10 9 13
Rango R Códigos
18 IRQV544-18R2K4
24 IRQV544-24R2K4
Modelo Número A B C D E F G I
IRQV 544 276 76 160,1 76 10 9 13 32
Rango R Códigos 4,8 KV Códigos 7,2 KV
2 IQV351-2R2K4 IQV351-2R7K2

Dimensiones
Nota: Dimensiones en milímetros              Imagen de referencia
MODELO IRQV589 – R
Dimensiones
Nota: Dimensiones en milímetros
       Imagen de referencia
MODELO IZV518 – R (7,2 KV)
Dimensiones
    Imagen de referencia
Nota: Dimensiones en milímetros
MODELO 2IZV518 – R (7,2 KV)
Dimensiones
    Imagen de referencia
Nota: Dimensiones en milímetros
Rango R Códigos 4,8 KV Códigos 7,2 KV
18 IRQV425-18R4K8 IRQV425-18R7K2
24 IRQV425-24R4K8 IRQV425-24R7K2
Modelo Número A B C D E F G I
IRQV 425 403 76 160,1 76 10 9 13 32
Rango R Códigos 4,8 KV
36 IRQV589-36R4K8
Modelo Número A B C D E F G
IRQV 589 403 76 84,1 76 10 9 13
Rango R Códigos 7,2 KV
2 IZV518-2R7K2
3 IZV518-3R7K2
4 IZV518-4R7K2
5 IZV518-5R7K2
6 IZV518-6R7K2
9 IZV518-9R7K2
12 IZV518-12R7K2
Modelo Número A B C D E F G H I
IZV 518 488 73 452,2 76 6 52 23 11 413,1
Rango R Códigos 7,2 KV
18 2IZV518-18R7K2
24 2IZV518-24R7K2
32 2IZV518-32R7K2
38 2IZV518-38R7K2
Modelo Número A B C D E F G H I J
2IZV 518 488 73 452,2 76 6 52 23 11 413,1 194
FUSIBLES RANGO R PARA MOTORES DE MEDIA TENSION

                              Nota: Dimensiones en milímetros
    Imagen de referencia
MODELO IZV488 – R
Dimensiones              Imagen de referencia
Nota: Dimensiones en milímetros
MODELO IZV486 – R
Dimensiones
                   Imagen de referencia
Nota: Dimensiones en milímetros
Rango R Códigos 7,2 KV
2 IZV551-2R5K5
3 IZV551-3R5K5
4 IZV551-4R5K5
6 IZV551-6R5K5
9 IZV551-9R5K5
12 IZV551-12R5K5
Modelo Número A B C D E F G H I
IZV 551 475 76 463,5 57 6,3 35 103,8 113,5 406,4
Rango R Códigos 4,8 KV Códigos 7,2 KV
2 IZV488-2R4K8 IZV488-2R7K2
3 IZV488-3R4K8 IZV488-3R7K2
4 IZV488-4R4K8 IZV488-4R7K2
5 IZV488-5R4K8 IZV488-5R7K2
6 IZV488-6R4K8 IZV488-6R7K2
9 IZV488-9R4K8 IZV488-9R7K2
12 IZV488-12R4K8 IZV488-12R7K2
Modelo Número A B C D E F G H I
IZV 488 481 70 465 62 10 35 102,5 117 400
Rango R Códigos 4,8 KV
18 IZV486-18R4K8
24 IZV486-24R4K8
30 IZV486-30R4K8
36 IZV486-36R4K8
Modelo Número A B C D E F G H I
IZV 488 481 70 465 62 10 35 180 194 400
FUSIBLES RANGO R PARA MOTORES DE MEDIA TENSION

O visite nuestra página web:
Desde 1972 protegiendo a la industria chilena
MODELO IZV570 – T (7,2 KV)         Dimensiones
                              Nota: Dimensiones en milímetros
    Imagen de referencia
MODELO IZV569 – T (7,2 KV)
Dimensiones
Nota: Dimensiones en milímetros
    Imagen de referencia
MODELO IZV519 – T (5,5 KV)
Dimensiones
    Imagen de referencia
Nota: Dimensiones en milímetros
Amper Códigos
25 IZV570-25T7K2
31,5 IZV570-31A5T7K2
40 IZV570-40T7K2
50 IZV570-50T7K2
63 IZV570-63T7K2
80 IZV570-80T7K2
100 IZV570-100T7K2
125 IZV570-125T7K2
160 IZV570-160T7K2
200 IZV570-200T7K2
224 IZV570-224T7K2
250 IZV570-250T7K2
315 IZV570-315T7K2
Modelo Número A B C D E F G H I
IZV 570 486 76 454 64 2,5 41,5 11 23 403
Amper Códigos
200 IZV569-200T7K2
224 IZV569-224T7K2
250 IZV569-250T7K2
315 IZV569-315T7K2
355 IZV569-355T7K2
Modelo Número A B C D E F G H I J K L
IZV 569 525 76 490 76 3,15 41,5 11 23 442 168 38 32
Amper Códigos 7,2 KV
425 IZV519-425T5K5
550 IZV519-550T5K5
630 IZV519-630T5K5
800 IZV519-800T5K5
Modelo Número A B C D E F G H I J K L
IZV 519 547,8 51 509,9 127 6,6 70 76,2 63,5 401,8 22,6 8,63 158,5
FUSIBLES PARA MOTORES DE MEDIA TENSION – NORMA INGLESA IEC 60282-1 / BS 2692-1

Desde 1972 protegiendo a la industria chilena
MODELO IRKV231 – TT
Nota: Disponibles en 3,6 KV y 7,2 KV             Imagen de referencia
Dimensiones
Nota: Dimensiones en milímetros
MODELO IRKV232 – TT
Nota: Disponibles en 3,6 KV y 7,2 KV
            Imagen de referencia
Dimensiones
Nota: Dimensiones en milímetros
MODELO IRKV228 – TT
Nota: Disponibles en 3,6 KV y 7,2 KV             Imagen de referencia
Dimensiones
Nota: Dimensiones en milímetros
Amper Códigos
200 IRKV231-200TT7K2
224 IRKV231-224TT7K2
250 IRKV231-250TT7K2
315 IRKV231-315TT7K2
400 IRKV231-400TT7K2
Modelo Número A B C D E F G
IRKV 231 358 82 33 45 292 38 9,4
Amper Códigos
200 IRKV232-200TT7K2
224 IRKV232-224TT7K2
250 IRKV232-250TT7K2
315 IRKV232-315TT7K2
Modelo Número A B C D E F G
IRKV 232 508 82 33 45 442 38 9,4
Amper Códigos
25 IRKV228-25TT7K2
31,5 IRKV228-31A5TT7K2
40 IRKV228-40TT7K2
50 IRKV228-50TT7K2
63 IRKV228-63TT7K2
80 IRKV228-80TT7K2
100 IRKV228-100TT7K2
125 IRKV228-125TT7K2
160 IRKV228-160TT7K2
Modelo Número A B C D E F G
IRKV 228 508 71 33 45 442 38 9,4
FUSIBLES NORMA DIN PARA MOTORES DE MEDIA TENSION
CURVAS DE PREARCO

MODELO IRKV228 – R (7,2 KV)   Dimensiones
                Nota: Dimensiones en milímetros
                          Imagen de referencia
Nota: Disponibles en 3,3 KV - 5,5 KV y 7,2 KV
MODELO IRKV232 – R
Nota: Disponibles en 3,3 KV - 5,5 KV y 7,2 KV
Dimensiones
Nota: Dimensiones en milímetros    Imagen de referencia
Rango R Códigos
2 IRKV228-2R7K2
3 IRKV228-3R7K2
4 IRKV228-4R7K2
5 IRKV228-5R7K2
6 IRKV228-6R7K2
9 IRKV228-9R7K2
12 IRKV228-12R7K2
13 IRKV228-13R7K2
16 IRKV228-16R7K2
19 IRKV228-19R7K2
Modelo Número A B C D E F G
IRKV 228 508 71 33 45 442 38 9,4
Rango R Códigos
9 IRKV232-9R7K2
12 IRKV232-12R7K2
Modelo Número A B C D E F G
IRKV 232 508 82 33 45 442 38 9,4
FUSIBLES NORMA DIN PARA MOTORES DE MEDIA TENSION
CURVAS DE PREARCO

Para más información consulte nuestro Departamento técnico
O visite nuestra página web:
Desde 1972 protegiendo a la industria chilena
MODELO IZV546 – T           Dimensiones
           Nota: Dimensiones en milímetros
Imagen de referencia
Nota: Disponibles en 4,3 KV – 5,5 KV y 8,3 KV
MODELO IZV564 – T
Dimensiones
Nota: Dimensiones en milímetros              Imagen de referencia
MODELO IZV525 – T
Dimensiones
Nota: Dimensiones en milímetros              Imagen de referencia
Amper Códigos
10 IZV546-10T8K3
12 IZV546-12T8K3
18 IZV546-18T8K3
20 IZV546-20T8K3
25 IZV546-25T8K3
35 IZV546-35T8K3
45 IZV546-45T8K3
50 IZV546-50T8K3
65 IZV546-65T8K3
75 IZV546-75T8K3
Modelo Número A B C D E F G H I J K
IZV 546 220 51 55 32 1,5 71,5 29 29 191 33 25,4
Amper Códigos
50 IZV564-50T15K5
65 IZV564-65T15K5
80 IZV564-80T15K5
Modelo Número A B C D E F G H I
IZV 564 465 80 427 29 1,5 47 45 19 371
Amper Códigos
50 IZV525-50T15K5
63 IZV525-63T15K5
80 IZV525-80T15K5
Modelo Número A B C D E F G H I J K L
IZV 525 459 63,5 409 44 3 50 13 25 359 11 9 38
FUSIBLES PARA CONDENSADORES DE MEDIA TENSION